
DRDO

Zandvoort GP - 4307 mtr.
25 April 2018

Result of Race 2

DRDO 2018-04-25

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW M3 Cup: BMW M3 E46 met Koopman Racing kit
Started: 6 Classified: 6 Not Classified: 0Not Started: 0

31 Floris Dullaart  1 -- 24 laps --BMW 47:55.044 1:54.296 8

16 Jonas Wintermans 18.144 2 18.144BMW 48:13.188 1:55.326 5

303 Cor Euser 4.106 3 22.250BMW 48:17.294 1:54.142 4

19 Peter Koelewijn  4 -- 23 laps --BMW M3 E46 48:19.550 1:54.591 2

6 van Duijn-van Duijn  5 -- 22 laps --BMW M3 50:08.588 1:59.355 8

20 Freddy Schaap  6 -- 3 laps --BMW M3 6:11.882 1:56.422 2

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Specials: Toerwagens met maximaal 1 pk op 5.0 kg
Started: 12 Classified: 12 Not Classified: 0Not Started: 0

116 Lucas Groeneveld  1 -- 24 laps --Clio 4 48:55.276 1:56.843 5

65 Bas Barenbrug 9.634 2 9.634BMW M3 E36 49:04.910 1:56.972 16

71 Alexander Berger 2.243 3 11.877BMWcompact 49:07.153 1:57.319 7

9 André Seinen 1.939 4 13.816BMW 130i 49:09.092 1:57.692 6

21 Jan Willem van Stee  5 -- 23 laps --BMW 48:19.015 1:59.857 14

63 Andre van de Laan 6.346 6 6.346BMW 1-serie 48:25.361 1:59.917 14

305 Ad verkuilen 55.881 7 1:02.227BMW compact 49:21.242 2:00.974 7

78 Maikel van de Sande  8 -- 21 laps --VW Golf 1800 20 VT 48:21.178 1:57.813 13

13 Jorg Hendriks  9 -- 10 laps --BMW 328i 27:57.161 2:01.654 6

55 Terpstra-Terpstra  10 -- 6 laps --BMW 11:52.544 1:54.401 5

27 Lodewijk van Ommeren  11 -- 5 laps --BMW 130 i 11:31.148 2:01.790 4

43 Kievit-von Dincklage  12 -- 1 laps --VW-Golf tdi 2:20.361

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Standaard: Toerwagens met maximaal 1 pk op 6,5 kg
Started: 10 Classified: 10 Not Classified: 0Not Started: 0

80 Hans Creemers  1 -- 22 laps --BMW E36 48:20.162 2:05.410 2

34 Zantingh-Herber 9.413 2 9.413VW Golf 48:29.575 2:04.918 15

505 Han Kolenaar 24.569 3 33.982Mazda MX 5 48:54.144 2:06.584 14

36 Peter Koopman 17.981 4 51.963VW Golf 49:12.125 2:08.362 6

57 Laurens Gooshouer 9.046 5 1:01.009BMW Compact 49:21.171 2:08.094 17

125 Estella van de Wiel 20.020 6 1:21.029Seat Ibiza 1800  20 VT 49:41.191 2:07.729 7

58 Herber-Herber  7 -- 21 laps --swift 48:47.633 2:10.223 7

425 Verkooien-vd Aker 22.153 8 22.153BMW E46 compact 49:09.786 2:08.024 7

46 Schoehuijs-Schoehuijs 29.086 9 51.239BMW 49:38.872 2:10.857 4

24 Hooft-Nima 42.250 10 1:33.489BMW E36 325i 50:21.122 2:14.202 4

TimekeeperStewardRace Director

Publication-timeFastest time :  1:54.142  in lap  4  by  nbr. 303 : Cor Euser (BMW)
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Time penalty startnr 19 & 31 10s voor contact op de baan
Time penalty Start nr 303: 3 inhalen tijdens geel (30s) & r Code 60 overschrijding Race 1 (5 sec)
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